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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: FEBRERO 2024

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO

CON ANTICIPO

COsTO0S

LIQUIDACION

DIAS AUTORIZADOS
SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE
NOMBRAMIENTO REINTEGRO A LA oins VIATICOS
0TROS DEPENDENCIA COMPROBADOS EN [MONTO TOTAL Q.
castos | SOLETO a. COMPROBADOS | e GRACION FIN-
CONEXO0S Q. - FOR-25 Q.

CUOTA DIARIA

No, PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS ESTABLECIDA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00;

0.00]

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

TOTAL Q. 0.00

Vo.Bo.

Lic. Edy Wotzbely Vasquez Gémez
Jefe Deparlamento Financiero a.i.
DIDEDUC-HUEHUETENANGO

"NOTA: Cada Unidad Ejecutora esia nica responsable del contenido integro de la informacién enviada y publicada, siendo la funcién especifica y limitativa de |a Direccidn de Adminlsteacién Financiera -DAFi- la publicacidn de la misma, sin realizarle modificacién alguna.”
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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: FEBRERO 2024

Mes y afio

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO

SIN ANTICIFO

COSTOS

LIQUIDACION

DIAS AUTCRIZADOS
SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE
NOMBRAMIENTO — VIATICOS
OTROS COMPROBADOS EN [MONTO TOTAL Q.
GASTOS ;%;?g COMPROBADOS | |\ rEGRACION FIN-
CONEXOS Q. ? FOR-26 Q.

CUOTA DIARIA

No. PERSONA D
L AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS ESTABLECIDA

0.00

0.00

0.00]

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Q.00
0.00]
0.00]
0.00]
0.00

0.00
0.00

TOTAL Q. Py

Gaiad Vo.Bo. {/’
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"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es la inica responsable del contenido integro de la informacion enviada y publicada, siendo la funcién especffica y limitativa de la Direccion de Administracién Financiera -DAFI-la publicacién de la misma, sin realizarle modificacién alguna.”
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